
quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2023 
 

PA: 0123/2023. EDITAL: 047/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO POR ITEM. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª LINHA, 
PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUA/BA. 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 24/08/2023 ATÉ AS 08H DE 05/09/2023. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 05/09/2023, ÀS 09H. DISPUTA: 05/09/2023, ÀS 10H. ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA. 
INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 24/08/2023. ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO – 
SEGUNDO PREGOEIRO. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DDA8ED97988835CDF9BA885D20CEE68


		2023-08-24T16:33:44-0300




